
UCHWAŁA NR XLII/368/2023 
RADY GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie na okres 10 lat pomieszczeń o powierzchni 36,90 m2 
znajdujących się w części usługowej budynku przy ulicy Cypriana Kamila Norwida 5 położonego na 

działce nr 230 obręb 0018 Strachówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie na okres 10 lat pomieszczeń o powierzchni 36,90 m2 znajdujących 
się w części usługowej w budynku przy ulicy Cypriana Kamila Norwida 5 położonego na działce  nr 230 obręb 
0018 Strachówka na prowadzenie Punktu Kasowego Banku. 

2. Położenie części nieruchomości, o której mowa w ust. 1 określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu, o której 
mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strachówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ołdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6357BD5A-AF76-4A07-816A-BC705B14C677. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6357BD5A-AF76-4A07-816A-BC705B14C677. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XLII/368/2023 RADY GMINY STRACHÓWKA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


